



Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Señor Doctor René Patricio Bedón Garzón Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Eduardo Hussein Del Pozo Fierro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado
Fernando Mauricio Morales Enriquez
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Mario Clemente Granda Balarezo Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster Analía Cecilia Ledesma García Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Ingeniera Andrea Hidalgo Maldonado Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Bernardo Abad Merchan Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada





Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Blanca Maria Paucar Paucar Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora
Brith Catherine Vaca Chicaiza
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster Cecilia Soledad Benitez Burgos Concejala Metropolitana GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora
Gissela Elizabeth Chalá Reinoso
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Juan Manuel Carrión Barragan
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Economista
Luis Eucevio Reina Chamorro
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Luis Humberto Robles Pusda Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora
Luz Elena Coloma Escobar
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi





Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Monica Sandoval Campoverde
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Orlando Toshiro Nuñez Acurio
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Santiago Mauricio Guarderas Izquierdo Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor
Santiago Omar Cevallos Patino
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela **Procurador Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO**

Señor Ingeniero Freddy Hermosa Acosta **Asesor Institucional GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO** En su Despacho

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO COMISIÓN DE USO DE SUELO - EJE TERRITORIAL -

Por disposición del señor Concejal René Bedón, Presidente de la Comisión de Uso de Suelo, me permito convocar a ustedes a la mesa de trabajo de la Comisión de Uso de





Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Suelo, que tendrá lugar el **jueves 28 de noviembre de 2019 de 11h30 a 13h30,** en la sala de sesiones No. 2 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, con el fin de tratar como único punto del orden del día el siguiente:

1.- Proyecto de Ordenanza Metropolitana que aprueba la norma técnica para la valoración de los bienes inmuebles urbanos y rurales del Distrito Metropolitano de Quito.

Fernando Morales

La presente convocatoria esta dirigida a:

Rene Bedón

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO:

| Eduardo del Pozo | Juan Carlos Fiallo |
|-----------------------|--------------------|
| Mario Granda | |
| CONCEJALES INVITADOS: | |
| Analía Ledesma | |
| Andrea Hidalgo | |
| Bernardo Abad | |
| Blanca Paucar | |
| Brith Vaca | |
| Soledad Benítez | |
| Gissela Chalá | |
| Juan Manuel Carrión | |
| Luis Reina | |
| Luis Robles | |
| Luz Elena Coloma | |





Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Marco Collaguazo

Mónica Sandoval

Orlando Núñez

Santiago Guarderas

Omar Cevallos

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

Dr. Edison Yépez

Delegado de Procuraduría Metropolitana

Ing. Tomás Neacato

Director Metropolitano de Catastro

La información se encuentra disponible en la herramienta Digital de la Secretaría General.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Copia:

Señor Doctor Edison Xavier Yepez Vinueza **Sub Procurador de Suelos**

Marisela Caleño Quinte

Coordinadora de Gestión de Concejo de la Secretaría General del Concejo Metropolitano

Señorita

Leslie Sofia Guerrero Revelo Secretaria de Comisión

Señora Psicóloga





Quito, D.M., 27 de noviembre de 2019

Sandra Marcela Herrera Herrera Gestión Documental y Archivo

| Acción | Siglas Responsable | Siglas Unidad | Fecha | Sumilla |
|--|-----------------------|------------------|------------|---------|
| Elaborado por: Marisela Caleño Quinte | mcq | SGCM | 2019-11-27 | |
| Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy | DO | SGCM | 2019-11-27 | |
| Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy | DO | SGCM | 2019-11-27 | |